

DODACÍ LIST Č. 011901160004

Dodávateľ:

Milan Medved'

Rimavské Zalužany 155

980 53 Rimavská Baňa

IČO: 40729184

DIČ: 1031175981

IČ DPH: SK1031175981

SAP kód: 109001

Rok: 2016

Mesiac: 2

k rámcovej dohode 1/19/2013-01 - Medved'

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Rimavská Sobota

Potravinárska 1855

97901 Rimavská Sobota

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzbza	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	---------	---------	------------

Zmluva 1/19/2013 - 0161 610,87 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky61 610,87 €

1	1	1	111	17	41	121	1	EF041-449E0	46		54	156,92		10,6000	1 663,35 €	O/0001/16/19/01
1	1	1	111	17	41	121	2	EF041-449E0	46		54	2,14		10,6000	22,68 €	O/0001/16/19/01
1	1	2	123	03	41	223	1	EF040-54B0	46	0,30	54	5,00		14,5000	72,50 €	O/0001/16/19/01
1	1	2	123	03	41	223	2	EF040-54A0	46	4,00	54	155,00		22,9000	3 549,50 €	O/0001/16/19/01
1	1	2	123	07	41	220	1	EF040-139 1	46		54	120,89		9,4000	1 136,37 €	O/0001/16/19/01
1	1	2	123	07	41	220	2	EF040-139 1	46		54	64,23		9,4000	603,76 €	O/0001/16/19/01
1	1	2	123	07	41	220	3	EF040-139 1	46		54	1,56		9,4000	14,66 €	O/0001/16/19/01
1	1	2	123	07	41	220	4	EF040-139 1	46		54	2,05		9,4000	19,27 €	O/0001/16/19/01
1	1	2	123	07	41	220	5	EF040-139 1	46		54	2,80		9,4000	26,32 €	O/0001/16/19/01
1	1	2	123	07	41	220	6	EF040-139 1	46		54	25,56		9,4000	240,26 €	O/0001/16/19/01
1	1	2	123	07	41	220	7	EF040-139 1	46		54	76,68		9,4000	720,79 €	O/0001/16/19/01
1	1	2	123	07	41	220	8	EF040-139 1	46		54	23,04		9,4000	216,58 €	O/0001/16/19/01
1	1	2	123	07	41	220	9	EF040-139 1	46		54	29,31		9,4000	275,51 €	O/0001/16/19/01
1	1	2	123	07	41	221	1	EF040-143 1	46		54	206,15		9,8000	2 020,27 €	O/0001/16/19/01
1	1	3	123	07	41	321	3	EF040-173A1	46	0,66	54	72,95		20,4000	1 488,18 €	O/0001/16/19/01
1	1	3	123	07	41	321	6	EF040-172A1	46		54	4,88		19,5000	95,16 €	O/0001/16/19/01
1	1	3	123	07	41	321	7	EF040-172A1	46		54	299,12		19,5000	5 832,84 €	O/0001/16/19/01
1	1	3	123	07	41	321	10	EF040-173A1	46		54	5,63		20,4000	114,85 €	O/0001/16/19/01
1	1	3	123	07	41	322	1	EF040-186 1	46		54	62,89		9,4000	591,17 €	O/0001/16/19/01
1	1	3	123	07	41	322	2	EF040-186 1	46		54	1,21		9,4000	11,37 €	O/0001/16/19/01
1	1	3	123	07	41	322	3	EF040-186 1	46		54	2,20		9,4000	20,68 €	O/0001/16/19/01
1	1	3	123	07	41	322	4	EF040-186 1	46		54	3,40		9,4000	31,96 €	O/0001/16/19/01
1	1	3	123	07	41	322	7	EF040-186 1	46		54	165,00		20,5000	3 382,50 €	O/0001/16/19/01
1	1	3	123	07	41	322	8	EF040-186 1	46		54	0,70		20,5000	14,35 €	O/0001/16/19/01
1	1	3	123	07	41	322	9	EF040-186 1	46		54	1,60		20,5000	32,80 €	O/0001/16/19/01
1	1	4	123	03	41	421	17	EF040-254B0	46		54	20,35		22,5000	457,88 €	O/0001/16/19/01
1	1	4	123	05	41	420	1	EF040-293A1	46		54	5,96		13,7000	81,65 €	O/0001/16/19/01
1	1	4	123	05	41	420	2	EF040-293A1	46		54	9,40		13,7000	128,78 €	O/0001/16/19/01
1	1	4	123	05	41	420	3	EF040-293A1	46		54	30,92		13,7000	423,60 €	O/0001/16/19/01
1	1	4	123	05	41	420	4	EF040-293A1	46	3,03	54	67,00		13,7000	917,90 €	O/0001/16/19/01
1	1	4	123	07	41	420	7	EF040-318 1	46		54	17,18		9,8000	168,36 €	O/0001/16/19/01
1	1	4	123	07	41	420	10	EF040-317A1	46		54	1,00		21,4000	21,40 €	O/0001/16/19/01
1	1	4	123	07	41	420	11	EF040-317A1	46		54	4,13		21,4000	88,38 €	O/0001/16/19/01
1	1	4	123	07	41	420	12	EF040-317A1	46		54	90,59		21,4000	1 938,63 €	O/0001/16/19/01
1	1	4	123	07	41	420	15	EF040-319B0	46		54	53,00		9,6000	508,80 €	O/0001/16/19/01
1	1	4	123	07	41	421	1	EF040-318 1	46		54	19,22		19,5000	374,79 €	O/0001/16/19/01
1	1	4	123	07	41	421	2	EF040-318 1	46		54	16,33		19,5000	318,44 €	O/0001/16/19/01
1	1	4	123	07	41	421	5	EF040-318 1	46		54	228,00		19,5000	4 446,00 €	O/0001/16/19/01
1	1	4	123	07	41	421	8	EF040-259 1	46		54	2,19		9,7000	21,24 €	O/0001/16/19/01
1	1	4	123	07	41	421	9	EF040-259 1	46		54	161,96		9,7000	1 571,01 €	O/0001/16/19/01

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
1	1	4	123	07	41	421	12	EF040-259 1	46		54	1,03		9,7000	9,99 €	O/0001/16/19/01
1	1	4	123	07	41	421	13	EF040-259 1	46		54	11,40		9,7000	110,58 €	O/0001/16/19/01
1	1	4	123	07	41	421	14	EF040-259 1	46		54	270,25		9,7000	2 621,42 €	O/0001/16/19/01
1	1	5	123	07	41	521	2	EF040-271B2	46		54	26,08		9,6000	250,37 €	O/0001/16/19/01
1	1	5	123	07	41	521	3	EF040-271B2	46		54	2,79		9,6000	26,78 €	O/0001/16/19/01
1	1	5	123	07	41	521	4	EF040-271B2	46		54	0,12		9,6000	1,15 €	O/0001/16/19/01
1	1	5	123	07	41	521	5	EF040-408 1	46		54	21,99		10,8000	237,49 €	O/0001/16/19/01
1	1	5	123	07	41	521	6	EF040-408 1	46		54	97,66		10,8000	1 054,73 €	O/0001/16/19/01
1	1	5	123	17	41	521	1	EF040-270B1	46		54	110,10		9,7000	1 067,97 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	07	41	620	7	EF056-398A1	46		54	70,52		8,0000	564,16 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	07	41	620	10	EF056-398A1	46		54	4,25		8,0000	34,00 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	07	41	622	1	EF056-55A1	46		54	0,74		21,5000	15,91 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	07	41	622	2	EF056-55A1	46		54	15,24		21,5000	327,66 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	07	41	622	3	EF056-55A1	46	0,58	54	189,31		21,5000	4 070,16 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	07	41	622	9	EF056-63 1	46		54	22,03		21,5000	473,64 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	07	41	622	10	EF056-63 1	46		54	91,74		9,3000	853,18 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	07	41	622	13	EF056-54A0	46		54	15,18		22,5000	341,55 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	17	41	620	1	EF056-402B0	46	0,19	54	42,73		9,4000	401,66 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	17	41	620	6	EF056-391B1	46		54	252,79		9,1000	2 300,39 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	17	41	621	1	EF056-463G1	46		54	25,00		8,5000	212,50 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	17	41	621	2	EF056-463F0	46		54	200,00		9,9000	1 980,00 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	17	41	621	3	EF056-463G1	46		54	3,93		8,5000	33,40 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	17	41	621	4	EF056-465A0	46		54	150,00		8,5000	1 275,00 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	17	41	622	8	EF056-391B1	46		54	2,29		9,1000	20,84 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	18	41	620	2	EF056-394A0			54	23,77		10,3000	244,83 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	18	41	620	5	EF056-394A0			54	0,79		10,3000	8,14 €	O/0001/16/19/01
1	1	6	123	18	41	620	14	EF056-398A1	46		54	5,50		8,0000	44,00 €	O/0001/16/19/01
1	1	7	111	17	41	721	8	EF056-117C1	46		54	123,10		13,4000	1 649,54 €	O/0001/16/19/01
1	1	7	123	17	41	721	3	EF056-187B1	46		54	120,00		13,5000	1 620,00 €	O/0001/16/19/01
1	1	7	123	17	41	721	4	EF056-177 0	46		54	271,29		13,3000	3 608,16 €	O/0001/16/19/01
1	1	7	123	17	41	721	5	EF056-177 0	46		54	5,55		13,3000	73,82 €	O/0001/16/19/01
1	1	7	123	17	41	721	6	EF056-177 0	46		54	6,16		13,3000	81,93 €	O/0001/16/19/01
1	1	7	123	17	41	721	7	EF056-174C0	46		54	97,90		13,4000	1 311,86 €	O/0001/16/19/01
1	1	7	123	18	41	721	1	EF056-186A0			54	46,82		13,5000	632,07 €	O/0001/16/19/01
1	1	7	123	18	41	721	2	EF056-187B1			54	28,70		13,5000	387,45 €	O/0001/16/19/01

Dodací list č. 011901160004

Celkom za dodací list:

61 610,87 €

Rekapitulácia za dodací list 011901160004:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			282,16	3 335,57 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		8,76	4292,73	58 275,30 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	17		282,16	3 335,57 €
123	03	4,30	180,35	4 079,88 €
123	05	3,03	113,28	1 551,93 €
123	07	1,24	2605,78	37 339,47 €
123	17	0,19	1287,74	13 987,53 €
123	18		105,58	1 316,49 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/003-13/13-16/19/01	Z/003/13/19/01	O/0001/16/19/01	1/19/2013-01 - Medveď	1/19/2013 - 01	